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Grenada står bakom de kubanska läkarna

	 

 

 Grenada står bakom de kubanska läkarna

Den lilla karibiska ön Grenada, som så sent som 1983 invaderades av USA, uttrycker sitt stöd till Kubas läkare på ön. Grenada

försöker att i möjligaste mån stå emot USAs utpressning och påtryckningar. 

 

 Från USAs invasion. Foto: Wikimedia

Grenadas premiärminister Dickon Mitchell uttryckte på måndagen sitt stöd för Kubas medicinska delegationer och sade att läkarna

?har en vän och ett hem? i Grenada, rapporterade Caribbean Life.
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Minnesmärke över de kubaner som föll vid USAs invasion i Grenada

Mitchells uttalande följer på en aldrig tidigare skådad påtryckning

skampanj från USA för att tvinga länder att säga upp sina medicinska avtal med Kuba. Hittills har omkring tio länder gett efter för

påtryckningarna.

Trots Mitchells stöd har även Grenada tvingatsatt hitta en medelväg på grund av pressen från USA. I oktober tillkännagav Grenada ?

viktiga förändringar? av Kubas medicinska mission där, däribland direktbetalningar till läkarna, vilket ersätter det tidigare avtalet där

betalningen gick via den kubanska regeringen.

Grenadiska tjänstemän och deras familjer fick sina amerikanska visum indragna förra året för sin ?medverkan? i vad USA har kallat

?tvångsarbete?, trots att kubanska läkare och sjuksköterskor frivilligt åker på medicinska uppdrag och får löner som är många gånger

högre än vad de tjänar hemma.

 

Grenadas finansminister Dennis Cornwall, som studerade på Kuba på 1980-talet, bekräftades som en av tjänstemännen som

drabbats. De andras identiteter har inte avslöjats.

Belly of the Beast 260424 (ZT)
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 Nog med blockad!

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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